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
серти на квартиру или дом в саду 
в Сысерти, с моей доплатой. Тел. 
8�922�134�62�31.

Сниму
  Для своих платежеспособ�

ных клиентов 1� 2� 3� 4�комнатные 
квартиры, на короткий и длитель�
ный сроки, вы комиссию не плати�
те. Тел. 8�912�260�66�09.

Сдаю

  Посуточно! 1	3 ком	
натные квартиры в Сысер	
ти, телевизор, стиральная 
машина, СВЧ, командиро	
вочным 	 отчетные доку	
менты. Тел. 8	922	616	60	49.

  3�комнатную квартиру центре 
в Сысерти, 1 этаж, частично мебли�
рована, русской семье, хороший ре�
монт. Тел.: 7�38�28, 8�950�64�82�569.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. Каменный цветок, 
с мебелью, на длительный срок. 
Оплата 16 тыс. руб. Тел. 8�922�150�
88�74, 8�922�60�960�78.

  1�комнатную квартиру в 
мкр. Каменный цветок�1, русской 
семье, на длительный срок. Тел. 
8�909�702�03�53, Александр.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Каменный цветок, 4�1, после ремон�
та, с мебелью и техникой. Оплата 
13,5 тыс. руб. Тел. 8�912�248�16�19.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 26, 6 этаж, сделан ре�
монт, есть необходимая мебель и 
техника, установлен водонагрева�
тель. Оплата 10 тыс. руб. + комму�
нальные платежи. Сдается до мая 
месяца. Тел. 8�922�22�12�035.

  Две комнаты в благоустро�
енном доме 15 и 9 кв. м., кухня 15 
кв. м., есть все: газ, вода, отопле�
ние, баня, унитаз, душ, на длитель�
ный срок. Оплата 6 тыс. руб. Тел. 
8�903�079�63�96.

  Комнату в Сысерти, в мкр. 
Новый, 23, 1 этаж, девушке. Опла�
та 6 тыс. руб. Тел. 8�922�179�97�30, 
Владислав.

  Комнату в общежитии, в Сы�
серти по ул. Р. Люксембург, д. 56, 
18 кв. м., комната светлая, стекло�
пакеты, рядом ванная комната. 
Тел. 8�922�602�79�32.

  Посуточно! Коттедж, 
номера, баню, сауну. Тел.: 
8	932	611	53	03, 8	922	109	
19	20.

  Дом в центре Сысерти, 60 кв. 
м., мебель, душевая кабина, все 
есть. Тел. 8�905�805�01�10.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  ВАЗ�2114, 2012 г. в. Цена 110 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�922�132�71�
55.

  Картофель. Недорого. Обра�
щаться: Никольское, ул. Победы, 
25�А. Тел. 8�922�212�15�32.

  Свежий картофель сорт Роза�
ро, красный. Цена 20 руб. за 1 кг. 
Тел. 8�912�244�85�73, Лариса.

  Витаминные корма для всех 
животных и птиц. А также зерно, 
дробленку, отруби, семечки, раз�
ные крупы и макаронные изделия. 
Обращаться: Кашино, ул. Октябрь�
ская, д. 6. Тел. 8�903�084�36�17.

  Продажа полнора	
ционных комбикормов 
пр	ва Богданович. А так	
же пшеница, овес, ячмень, 
дробленка, отруби, кор	
мосмесь универсальная, 
соль	лизунец,  ракушка, 
травяная витаминизиро	
ванная мука в гранулах.   
Доставка. Сысерть, ул. Бе	
линского, 5	А. Тел. 8	922	
606	17	10.

  Комбикорм универ	
сальный 	 385 руб. за 30 кг., 
также другие виды кормов: 
пшеница, ячмень, овес. с. 
Щелкун. Тел. 8	953	039	74	85.

  Дрова колотые. Бере	
за, сухара, осина. Деревян	
ные столбики на забор. На	
воз, перегной, земля, торф, 
дресва.  Щебень, отсев, пе	
сок.  Доставка а/м УАЗ. Тел. 
8	922	147	84	31.

  Дрова, навоз, пере	
гной, песок, щебень. Вывоз 
мусора. Тел. 8	902	273	47	
02.

  Акция! Дрова колотые: сосна, 
береза, осина, сосна сухая. Любые 
размеры, любые партии. Доставка 
в укладку. Тел. 8�982�74�06�257.

  Бревна березы на 
дрова: горелые от 10	13 
тыс. руб., не горелые от 
13	16 тыс. руб за лесовоз. 
Лесовоз 15 куб. Тел. 8	922	
137	61	42.

  Дрова: береза, осина, сухара. 
Перегной, торф. Тел. 8�922�601�16�
29.

  Перегной, чернозем, земля, 
навоз, сено, картофель. Доставка 
а/м Газель. Тел.: 8�922�227�72�09, 
8�953�004�04�95.

  Щебень, отсев, песок, навоз. 
Вывоз мусора. Доставка а/м ЗИЛ. 
Тел. 8�912�28�25�969.

  Щебень, отсев, песок, черно�
зем, торф, сено. Тел. 8�922�105�48�
37.

  Вспашка мотобло	
ком: сады, огороды на 
зиму. Недорого. Тел.: 8	900	
206	46	21, 8	965	527	54	68.

Приму в дар

  Мелкий картофель, морковь, 
свеклу, кабачки, яблоки и т. д. Тел.: 
8�922�227�83�36, 8�908�632�48�81.

СТРОЙМАТЕРИАЛЫ
Продаю

  Срубы на заказ. Тел.: 8�922�
21�27�447, 8�99�20�17�42�60.

  Ниву�Шевроле, 2007 г. в., со�
стояние идеальное, есть все. Цена 
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